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WYPRZEDAŻ !!! Beaphar Rabbit Comfort do
kontaktu - zestaw startowy wtyczka + wkład /
Feromony uspokajające dla królika termin
04/2024

Cena 30,00 zł

Cena poprzednia 101,48 zł

Kod EAN 8711231149902

Producent Beaphar

Opis produktu

Linia uspokajająca Beaphar RabbitComfort™ pomaga królikom czuć się swobodnie
w każdym miejscu

Proste i skuteczne rozwiązanie pozwalające na ograniczenie zachowań problemowych u królików.

 

Króliki są bardzo wrażliwe na hałas, ruch i zmiany, a ponieważ są zwierzętami drapieżnymi, są bardzo biegłe w ukrywaniu
oznak stresu i strachu. Nowy dom, spotkanie z nowym towarzyszem (dopasowanie) lub odgłosy innych zwierząt domowych i
dzieci mogą być stresujące dla królików. Inne przyczyny stresu u królików to podróże, wizyty u weterynarza lub zmiany w
domu.

 

Pomóż uspokoić, pocieszyć i dać poczucie bezpieczeństwa królika, stosując Beaphar RabbitComfort™ z feromonem
uspokajającym. Stosowanie feromonów specyficznych dla gatunku jest prostym i skutecznym rozwiązaniem, które uspokoi
króliki i pomoże zredukować niepożądane zachowania. Używając syntetycznej kopii feromonów, które kojarzą się z uczuciem
szczęścia i otuchy, możemy pomóc królikom czuć się bezpieczniej w sytuacjach stresowych. 

Jak działa Beaphar RabbitComfort™?
Seria Beaphar RabbitComfort™  wykorzystuje technologię feromonów, aby pomóc królikom czuć się spokojniej w sytuacjach
stresowych, promować uczucie otuchy i dobrego samopoczucia oraz pomaga zmniejszyć problemowe zachowanie i ogólne
uczucie niepokoju.

Feromony są natychmiast rozpoznawalne dla królików w każdym wieku i udowodniono klinicznie, że wzmacniają poczucie
otuchy i pomagają zredukować niepożądane zachowania. To sprawia, że produkty uspokajające feromonami są szczególnie
przydatne dla królików cierpiących na niepokój, stres i zmiany w ich otoczeniu.

Produkty w asortymencie zawierają syntetyczną kopię feromonu łagodzącego królika, który naśladuje intensywny efekt
uspokajającego

Dyfuzor działa w pomieszczeniach do 70 m2
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Działa do 30 dni
Odpowiedni dla królików wszystkich ras i w każdym wieku.
 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

